SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

PROITI - PRÓ-REITORIA DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

RESULTADO, DE 06 DE JUNHO DE 2025

VAGA DE BOLSA REMUNERADA - BOLSISTA PDE - PROITI

Edital 004/2025 - PROITI

Resultado Final

A Pró-Reitoria de Inovação e Tecnologia da Informação - PROITI, no uso de suas atribuições, torna pública
o resultado final de seleção de 4 (quatro) vagas para bolsista PDE para desenvolver ações junto à Pró-
Reitoria de Inovação e Tecnologia da Informação.

VAGA 1 ADMINISTRATIVO:

Candidato selecionado:
Isabel Querino

Suplente:
Júlia Marmontel

VAGA 2 ADMINISTRATIVO:

Candidato selecionado:
Eduardo Hukembeck

Suplente:
Pietra de Paula

VAGA COMUNICAÇÃO

Candidato selecionado:
Stéffani Beatriz

Suplente:
Serena Avila Martinatto

VAGA INFORMÁTICA

Candidato selecionado:

Resultado 0421764         SEI 23116.008582/2025-37 / pg. 1

António Lopes

Suplente:
Valdemar Dias

Entraremos em contato via e-mail para solicitação da documentação necessária para a efetivação da bolsa.
As dúvidas e/ou omissões acerca do presente Edital podem ser sanadas através de e-mail para
proiti@furg.br

Diogo Paludo de Oliveira

Pró-Reitor de Inovação e Tecnologia da Informação em exercício

Documento assinado eletronicamente por Diogo Paludo de Oliveira , Pró-Reitor, Substituto, em
06/06/2025, às 15:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0421764 e o código CRC 277BDDCD.

Referência: Caso responda este documento Resultado, indicar o Processo nº 23116.008582/2025-37 SEI nº 0421764

Resultado 0421764         SEI 23116.008582/2025-37 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 0421764